



CASA SAMPAIO EIRELI
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO/MA

COTAÇÃO DE PREÇOS

| FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DE DOM PEDRO/MA. | | | | | |
|--|--|------|--------|----------------|---------------|
| LOTE 1 - ELETRÔNICOS | | | | | |
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 01 | Smart TV 7600 Series 55PUG7625/78 LED 4K 55" 110V/220V | UND | 5 | R\$ 4.499,00 | R\$ 22.495,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 01) | | | | R\$ 22.495,00 | |

| LOTE 2 - ELETRODOMÉSTICOS | | | | | |
|---------------------------|--|------|--------|----------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 1 | Fogão 4 Bocas Industrial Baixa Pressão | UND | 6 | R\$ 1.899,00 | R\$ 11.394,00 |
| 2 | Liquidificador industrial 8L aço inoxidável 127V/220V | UND | 5 | R\$ 499,00 | R\$ 2.495,00 |
| 3 | Geladeira frost free com freezer 371L 127V/220V | UND | 6 | R\$ 4.799,00 | R\$ 28.794,00 |
| 4 | Freezer Horizontal 2 portas 534L | UND | 4 | R\$ 4.649,00 | R\$ 18.596,00 |
| 5 | Bebedouro de água Branco 220V | UND | 5 | R\$ 899,00 | R\$ 4.495,00 |
| 6 | Bebedouro Purificador de Água Industrial Refrigerado 100 Litros Blue Bebedouros + Filtro 3 torneiras | UND | 4 | R\$ 3.699,00 | R\$ 14.796,00 |
| 7 | Ventilador de Parede 50cm 6 Pás 3 Velocidades | UND | 50 | R\$ 399,00 | R\$ 19.950,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 02) | | | | R\$ 100.520,00 | |

| LOTE 3 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS | | | | | |
|--------------------------------|---|------|--------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 1 | Cuscuzeiro Hotel Grande 20 Litros. | UND | 5 | R\$ 155,00 | R\$ 775,00 |
| 2 | Caçarola Panela Grande Industrial Restaurante N30 -10 litro | UND | 10 | R\$ 260,00 | R\$ 2.600,00 |
| 3 | Papeiro De Alumínio Polido 14cm | UND | 20 | R\$ 65,00 | R\$ 1.300,00 |



CASA SAMPAIO EIRELI
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

| | | | | | |
|------------------------------|---|-----|----|----------------------|---------------|
| 4 | Panela De Pressão Profissional 20 Litros | UND | 20 | R\$ 645,40 | R\$ 12.908,00 |
| 5 | Kit de talher (colher, faca e garfo) Laminas Aço Inox 30 Peças. | KIT | 9 | R\$ 140,00 | R\$ 1.260,00 |
| 6 | Kit Escolar Merenda (Prato Copo Colher De Plástico) C/30 kits. | KIT | 10 | R\$ 305,50 | R\$ 3.055,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 03) | | | | R\$ 21.898,00 | |

| LOTE 4 - MÓVEIS | | | | | |
|------------------------------|---|------|--------|-----------------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 1 | Colchonete Dobrável Enrolável De Espuma Solteiro | UND | 90 | R\$ 169,00 | R\$ 15.210,00 |
| 2 | Berço Multifuncional 3xl Bbi-51 | UND | 20 | R\$ 799,00 | R\$ 15.980,00 |
| 3 | Cadeira profissional p/escritório ergonômica estofada-SF 1230 – espuma injetada 30mm, c-rodízios. | UND | 20 | R\$ 1.099,00 | R\$ 21.980,00 |
| 4 | Cadeira p/escritório giratória estofada preto | UND | 2 | R\$ 499,00 | R\$ 998,00 |
| 5 | Cadeira sem braços plástico | UND | 50 | R\$ 59,00 | R\$ 2.950,00 |
| 6 | Mesa de plástico | UND | 06 | R\$ 119,00 | R\$ 714,00 |
| 7 | Armário aço escritório fechadura 4 prateleiras Ea301 cinza. | UND | 15 | R\$ 899,00 | R\$ 13.485,00 |
| 8 | Mesa para professor escritório computador com gavetas 1,20m | UND | 20 | R\$ 599,00 | R\$ 11.980,00 |
| 9 | Mesa com 08 cadeiras madeira 220x88 | UND | 2 | R\$ 4.799,00 | R\$ 9.598,00 |
| 10 | Mesa Para Refeitório Escolar educação infantil 1,85x70x76 | UND | 08 | R\$ 1.998,00 | R\$ 15.984,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 04) | | | | R\$ 108.879,00 | |

| LOTE 5 - EQUIPAMENTOS DE SOM | | | | | |
|-------------------------------------|---|------|--------|----------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 01 | Caixa Amplificada Ativa Bluetooth P/ Celular Pc, Smart Tv. | UND | 12 | R\$ 499,00 | R\$ 5.988,00 |
| 02 | Caixa de Som Amplificadora Bluetooth 300W rms vicini, entradas USB, AUX e SD, radio FM, display led, alça p/transporte + microfone, bivolt – VC7300 | UND | 2 | R\$ 759,00 | R\$ 1.518,00 |



CASA SAMPAIO EIRELI
CNPJ:08.898.867/0024-04 INSC EST.: 12.373655-2
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 199 – CENTRO DOM PEDRO/MA CEP:65765-00

| | | | | | |
|------------------------------|--|-----|----|----------------------|--------------|
| 03 | Par de Microfone Sem Fio profissional tomate mt 1002 completo | PAR | 10 | R\$ 699,00 | R\$ 6.990,00 |
| 04 | Microfone com Fio profissional c/ cabo de 5 metros pro-58xlr, SKp, 28998 | UND | 5 | R\$ 499,00 | R\$ 2.495,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 05) | | | | R\$ 16.991,00 | |

| LOTE 6 – MATERIAL DE EXPEDIENTE | | | | | |
|--|--|-------------|---------------|-----------------------|--------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO | UND. | QUANT. | VALOR ESTIMADO | |
| | | | | UNIT. | TOTAL |
| 1 | Guilhotina A4 Multiuso - Corte Serrilhado, Ondulado, Arredondado e Reto de Até 10 Folhas | UND | 2 | R\$ 710,00 | R\$ 1.420,00 |
| 2 | Plastificadora Laminadora Poliseladora A3 Crachá | UND | 2 | R\$ 1.125,00 | R\$ 2.250,00 |
| VALOR TOTAL (LOTE 06) | | | | R\$ 3.670,00 | |

VALOR GLOBAL:R\$: 274.453,00(DUZENTOS E SETENTA E QUARTO MIL E QUATROCIENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS)

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS

DOM PEDRO/MA, 07 janeiro de 2021


CASA SAMPAIO EIRELI - CNPJ: 08.898.867/0024-04
Francisco Adriano Soares Belém
RG nº. 350923857 e CPF nº. 878.056.263-91
Gerente Comercial